
Wschowa, dnia 17.11.2021 r. 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ DREWNA 
OPAŁOWEGO 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

drewna opałowego.  
1. Data przeprowadzenia aukcji (licytacji ustnej):  

      03.12.2021 r. godzina 10.00 
2. Miejsce przeprowadzenia aukcji (licytacji ustnej):  

       Urząd Miasta i Gminy Wschowa ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa Sala Gotycka. 
3. Miejsce i termin, w którym można zapoznać się z przedmiotem sprzedaży:  

       26.11.2021r. w godzinach 7.30 do 14.30 po uprzednim kontakcie telefonicznym.  
 

4. Rodzaj sprzedawanego majątku - drewno opałowe, cena wywoławcza: 

Lp. 
Gatunek drewna 

 
Numer stosu Ilość [m3] 

1 Sosna 3150 14,50 

2 Topola - 37,38 

3 kasztan - 2,92 

 
Cena wywoławcza: 
Kwota minimalna sprzedaży mienia została ustalona w oparciu o Decyzję nr 33/2021       

Nadleśniczego Nadleśnictwa Włoszakowice z dnia 13.05.2021 r. w sprawie ceny na drewno 
w sprzedaży detalicznej i wynosi: 

1) Sosna              95,00 zł netto + 23% VAT= 116,85 zł brutto 
2) Kasztan  120,00 zł netto + 23% VAT = 147,60 zł brutto 
3) Topola  80,00 zł netto + 23% VAT = 98,40 zł brutto 

 
5. Wysokość postąpienia 

Minimalna wysokość postąpienia: 2,00 zł netto. 
 

6. Inne informacje: 
1) W przypadku przystąpienia do licytacji tylko jednego licytanta, ceną sprzedaży jest 

cena wywoławcza wraz z minimalną ceną postąpienia. 
2) Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu aukcji. 
3) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu całej 

ceny nabycia i pisemnym potwierdzeniu przez sprzedawcę i nabywcę umowy 
sprzedaży. 

4) Zakupiony przedmiot należy odebrać na swój koszt. 
5) Wszelkie podatki i opłaty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży obciążają 

w całości nabywcę. 
6) Sprzedawca nie odpowiada za braki i wady ukryte w oferowanych przedmiotach 

sprzedaży. 
7) Zastrzega się prawo do zmiany warunków aukcji albo jej odwołania bez podania 

przyczyny. 
 
 
 

   I Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Wschowa 

 
/-/ Marta Panicz-Szajnkenig 



 
Regulamin aukcji (licytacji ustnej) na sprzedaż drewna opałowego stanowiącego 

własność Gminy Wschowa 
 
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin określa procedurę i warunki sprzedaży drewna opałowego stanowiącego 
własność Gminy Wschowa. 

2. Przetarg ma charakter publiczny i odbywa się w drodze aukcji (ustnej licytacji) 
prowadzonej przez przewodniczącego komisji przetargowej. 

 
II.  TERMIN I OGŁOSZENIE AUKCJI (licytacja ustna) 

1. Gmina Wschowa ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa ogłasza termin przeprowadzenia 
aukcji na dzień 03.12.2021 r. na godzinę 10.00. 

2. Aukcja odbędzie się w budynku Urzędu Miasta i Gminy Wschowa ul. Rynek 1, 67-400 
Wschowa w Sali Gotyckiej (parter). 

3. Aukcję wszczyna się poprzez opublikowanie ogłoszenia o aukcji (licytacji ustnej) na 
stronie internetowej Gminy Wschowa pod adresem: https://gminawschowa.pl/, na stronie 
BIP https://bip.gminawschowa.pl/, wywieszenie treści ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Wschowa. 

 
III. PRZEDMIOT AUKCJI 

1. Przedmiotem aukcji jest sprzedaż drewna opałowego, który określa załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

2. Istnieje możliwość obejrzenia przedmiotu sprzedaży w dniu  26.11.2021r. r. 
w godzinach 7.30 - 14.30 po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr telefonu 65 540 
86 40. 

3. Gmina Wschowa, jako Sprzedawca nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte 
w składnikach mienia - drewno opałowe. 

4. W aukcji (licytacji ustnej) mogą wziąć udział osoby fizyczne, prawne oraz jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, które stawią się na aukcji w siedzibie 
Sprzedającego w dniu przez niego wyznaczonym. 

5. Oświadczenia woli  w imieniu uczestnika aukcji może składać wyłącznie uczestnik lub 
osoba przez niego wskazana, po wcześniejszym przedłożeniu stosownego 
pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo winno być złożone w formie oryginału lub kopii 
potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez uczestnika postępowania. 

6. Szczegółowych informacji dot. sprzedaży mienia udziela Pani Agnieszka Fryśna, pod 
nr telefonu 65 540 86 40. 

 
IV.  WADIUM 

Udział w aukcji nie wymaga wniesienia wadium. 
 
Wartość rynkowa brutto ustalona została w oparciu o Decyzję nr 33/2021 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Włoszakowice z dnia 13.05.2021 r. w sprawie ceny na drewno w sprzedaży 
detalicznej i wynosi: 

1) Sosna              95,00 zł netto + 23% VAT= 116,85 zł brutto 
2) Kasztan  120,00 zł netto + 23% VAT = 147,60 zł brutto 
3) Topola  80,00 zł netto + 23% VAT = 98,40 zł brutto 

 
 

V.  PRZEBIEG LICYTACJI 
Przed rozpoczęci aukcji uczestnicy złożą OŚWIADCZENIE o zapoznaniu się ze stanem 

prawnym i faktycznym mienia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 
 

https://gminawschowa.pl/
https://bip.gminawschowa.pl/

